
&% 

Russas 

1 

2 

Juú.0 tiNO 103.90 90,00 69.300.00 

700.0 UNO 62.30 59.90 41.93000 

7000 k~ 57 1 n 5400 Rs4flflfl 

mrr 

propria 

marca 
orooria 

marca 
propna 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N2  SE-PEO14/2024 

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedi mentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MICHELLE DA 
SILVA DE SOUSA VERAS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na 
forma Eletrônico n9  SE-PEO14/2024, referente ao Processo Administrativo flQ 

00014.20240621/0001-64. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

- LL. \FRAI. 4iOs L.IMTORIAIS E ç;()MLRcI() i»: 
LIVROS E REVLSIAS 1.1 D\ 

QI4. %. Ret. V. IRíL V. Total 

AGENDA PLANNER 
PERSONALIZADO - 
ISBN 78-6589418-03-0 
— CAPA 1X1 CORES. 
TINTA ESCALA EM 
KRAFT 11OG, PAPELÃO; 
71.6Y74S CM, 
IMPRESSÃO EM 
PAPELÃO 850G E 
usrtt r 1X1  ((\OC lflo 

FOLHAS. 14,5X21CM, 
TINTA PRETA ESCALA 
E.1 rA'TL orrST 
180G. 
LIVRO CORAÇÃO DE 
ROO - 

978-85-89418-06 1 
AUTOR: ALUISIO 
CAVALCANTE - CAPA 
4X0 CORES. TINTA EM 
CARTÃO TRIPLEX 250G 
E MIOLO 4X4 CORES: 
0FF SET 75G, 
TAMANHO 
1SSX22CM, 128 
PÁGINAS. 
UVRO PROFESEOR 
EDUCADOR: A MISSÃO 
- ISBN 978-85-68941-
U10 - AUTOR. LLIflrs 

SANTANNA - CAPA 
4X1 CORES: TINTA EM 
LAR IAO IRftLtzX 

250G. + BOPP FOSCO 
E MIOLO 1X1 CORES: 
POLEN LD 80G, 
TAMANHO: 14X21CM, 
160 PÁGINAS. 

Total R$ 149.660,00 

Honiologado para CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E 
REVISTAS LTDA inscrita no CNPJIMF N 15.3.90.730/0001-13. pelo melhor valor de R$ 149.660,00 (cento e 
quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta reais), em 20/08/2024. 



MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

étP14 3::s 

RÚbr,í 

501  

•' r V+*f 

.,, 

  


